Die Gesellschaftsstatuten sind am 44. November 4892 und 29. Mai 1893
festgestellt worden. Die Gesellschaft dauert bis zum 26. Juni 4969, sofern nicht
Fortsetzung oder frühere Auflösung derselben beschlossen wird. Das Aktienkapital

der Gesellschaft beträgt dreihundertunddreissigtausend Franken
(Fr. 330,000), eingeteilt in 4650 Aktien von je zweihundert Franken (Fr. 200).
Die Aktien lauten auf den Namen. Die Bekanntmachungen der Gesellschaft
erfolgen in rechtsverbindlicher Weise durch das Schweizerische Handelsamts-
blatt und je nach dem Ermessen des Verwaltungsrates auch in andern öffentlichen